
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 354 DEL  21-10-2020

OGGETTO: emergenza coronavirus. Acquisto mascherine FFP2 C.I.G. ZA32EDDCCF

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO - AREA V̂

VISTA la vigente emergenze pandemica da COVID-19;

DATO ATTO che occorre provvedere al rifornimento delle mascherine protettive FFP2;

SENTITA per le vie brevi la Soc. Errebian S.P.A. con sede in Via dell’Informatica n° 8 - 00040 Santa

Palomba (Roma) C.F. 08397890586 - P.IVA 02044501001, resasi immediatamente disponibile a fornire

mascherine FFP2 certificate per l’importo di 166,70 €/confezione da 50 c.u.;

ACCERTATA la regolarità contributiva dell’operatore mediante servizio DURC on line avente protocollo

INAIL_24092410 e scadenza 21/2/2021;

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di affidare, ai sensi dell’art. 36 - comma 2 - lett. a) del D.lgs 50/2016, alla Soc. Errebian S.P.A. come

sopra generalizzata la fornitura di n° 2 pacchi di mascherine FFP2;

di impegnare la somma di 333,40 € (IVA esente) sul capitolo n° 2498 - c.b. 01.11-1.03.02.99.999

di dare atto che è stato acquisito il codice C.I.G. ZA32EDDCCF

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 22-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 23-10-2020  R.A. n°  739

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 23-10-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 23-10-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.354 del 21-10-2020 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO


